РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2018 года № 27

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]Об отмене постановления
от 03.07.2012 № 41«Об утверждении
Положения о порядке проведения
конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления
МО Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области»

В связи с  Протестом Киришского городского прокурора от 22.02.2018 № 07-79-2018 на постановление главы администрации МО Будогощское городское поселение № 41 от 03.07.2012, Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО Будогощское городское поселение  от 03.07.2012 № 41 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместитьь на официальном сайте администрации муниципального образования Будогощское городское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         И.Е.Резинкин

Разослано: в дело-2, прокуратура, сайт, газета «Будогощский вестник», прокуратура